АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	05.06.2023

	№
	250

	пгт Подосиновец

             Об утверждении формы реестра получателей дополнительной меры социальной поддержки
             1. В соответствии с распоряжением Министерства лесного хозяйства Кировской области от 25.05.2023 № 301 «Об утверждении формы реестра получателей дополнительной меры социальной поддержки», на основании п.3.3. Положения о комиссии по предоставлению дополнительной меры для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, утвержденного  постановлением Администрации Подосиновского района от 28.03.2023 № 70 «О дополнительной мере социальной поддержки для членов семей участников специальной военной операции, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Подосиновского района от 03.04.2023 № 76, от 24.04.2023 № 101, от 02.05.2023 № 112), утвердить форму реестра получателей дополнительной меры социальной поддержки согласно приложению.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Подосиновского района.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района, начальника управления по вопросам жизнеобеспечения Печерина В. Ю.
Глава Подосиновского района               Д.В. Копосов